
 

 sodexo 

   
PP.18/02/02 

Kód klienta: C010000471 
Smlouva o nákupu a užití produktů Sodexo 

 
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
bankovní spojení: vždy uvedeno na daňovém dokladu, resp. zálohové ( pro forma ) faktuře 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
zastoupená (jméno, funkce): XXXXXXXXX, konzultant pro motivaci 
(dále jen „Sodexo“) 

a 

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: Okresní soud Blansko 
se sídlem / místem podnikání: Hybešova 2047/5, 67801 Blansko 
IČ: 00025054                                                                                  DIČ: 
bankovní spojení: XXXXXXXX/XXXX 
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci: 
jednající / zastoupený (jméno, funkce): JUDr. Marií Prokopovou, předsedkyní OS 
kontaktní osoby (jméno, funkce):XXXXXXXXXXXX 
e-mail kontaktních osob: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
tel./fax kontaktních osob: XXXXXXXXXXXX 
adresa doručení: Hybešova 2047/5, 67801 Blansko 
(dále jen „Klient“) 
 
uzavírají tuto smlouvu o nákupu a užití produktů Sodexo (dále jen „Smlouva“): 

I. Předmět smlouvy 
1) Sodexo se zavazuje prodávat Klientovi, na základě jeho jednotlivých objednávek, jeden či více produktů 

(dále jen „Produkt“ nebo „Produkty“), které jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách nákupu a 
užití každého takového Produktu uzavřených mezi smluvními stranami a tvořících přílohu této Smlouvy 
(dále jen „OP“), v objednaném množství a kvalitě. 

2) Klient se zavazuje zaplatit za objednané Produkty dohodnutou cenu, která je blíže specifikována v ceníku 
každého takového Produktu tvořícího přílohu OP, a dodržovat Smlouvu a veškeré její součásti. 

3) Rozsah poskytovaných služeb a bližší podmínky plnění podle této Smlouvy a práva a závazky smluvních 
stran jsou upraveny touto Smlouvou, OP, reklamačním řádem jednotlivých Produktů Sodexo (dále jen 
„Reklamační řád“). 

II. Cena 
1) Výše ceny za objednané Produkty je vždy dána ceníkem jednotlivých Produktů Sodexo (dále jen „Ceník“). 

Způsob jejího určení je blíže specifikovaný v OP. 
III. Ostatní ujednání 

1) Klient bere na vědomí, že odesláním každé objednávky, jakož i zaplacením ceny objednaných Produktů 
potvrzuje, že plně souhlasí s OP, Reklamačním řádem a Ceníkem ve znění platném a účinném v okamžiku 
učinění takového úkonu. 

IV. Závěrečná ujednání 
1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu je možno 

vypovědět s 3-měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet první den měsíce následujícího po měsíci, 
v průběhu něhož byla výpověď doručena druhé straně. 
Sodexo je oprávněno smlouvu jednostranně ukončit a to v případě, že klient nebude po dobu min. 14 po 
sobě jdoucích měsíců realizovat objednávky dle bodu I. této smlouvy. 

3) Tato Smlouva plně nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání mezi Sodexo a Klientem týkající se 
Produktů, jejichž dodávka je předmětem OP tvořících přílohu této Smlouvy. 

4) Veškeré přílohy této Smlouvy tvoří její nedílnou součást. 
5) Klient podpisem smlouvy stvrzuje, že OP, Ceník a Reklamační řád obdržel, rozumí jim a souhlasí s nimi. 
6) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 
V Blansku dne 27. 5. 2013                                                                                            V Blansku dne 30. 5. 2013 

 
 
________________________________    ____________________________ 
       Sodexo Pass Česká republika a.s.               Klient 



 

 

 sodexo PP.18/24/02 

Kód klienta: C010000471 
 

Dodatek č. 1 o ceně Poukázek ke Smlouvě o nákupu a užití produktů Sodexo (dále jen 
„Dodatek“) uzavřené mezi: 

 
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947 
zastoupená (jméno, funkce): XXXXXXXXXXXXXXX, konzultant pro motivaci 

(dále jen „Sodexo“) 
 
a 
 
Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: Okresní soud Blansko 
se sídlem / místem podnikání: Hybešova 2047/5, 67801 Blansko 
IČ: 00025054                                                                                  DIČ: 
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci: 
jednající / zastoupený (jméno, funkce): JUDr. Marií Prokopovou, předsedkyní OS 

(dále jen „Klient“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE Sodexo a Klient uzavřeli dne 30. 5. 2013 Smlouvu o nákupu a užití produktů Sodexo (dále jen 
„Smlouva“), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Obchodní podmínky nákupu a užití Poukázek Sodexo (dále jen „OP“), 
dohodli se nyní na následující změně uzavřené Smlouvy a OP: 
 

I. Cena Poukázek 

1) Sodexo se zavazuje, za podmínek stanovených v tomto Dodatku poskytnout Klientovi slevu z poplatku za vydání 

poukázky (dále jen „Sleva“). 

2) Konkrétní výše slevy z cen uvedených v Ceníku u jednotlivých produktů je: 

 

Druh Poukázky Výše slevy v % 

Gastro Pass 100% 

Benefitové poukázky (Flexi, 
Fokus, Relax, Holiday, Vital, 
Smart) 

 
100% 

 
II. Závěrečná ujednání 

1) S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají veškerá ostatní ustanovení Smluvní dokumentace plně 

platná a účinná. 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  

4) Poštovné u přepravců PPL, ČP, BA 0,-Kč. 

 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy. 
 
V Blansku dne 27. 5. 2013                                                                                                                                  V Blansku dne 30. 5. 2013 
 
 
 
 
 
_____________________________________    _____________________________________ 
               Sodexo Pass Česká republika a.s.       Klient 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

    sodexo OU/23/01 

Kód klienta: C010000471 
 

Dodatek č. 2 o platbě po dodání Poukázek ke Smlouvě o nákupu a užití produktů Sodexo 
(dále jen „Dodatek“) uzavřené mezi: 

 
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947 
zastoupená (jméno, funkce): XXXXXXXXXXXXXX, konzultant pro motivaci 

(dále jen „Sodexo“) 
 
a 
 

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: Okresní soud Blansko 
se sídlem / místem podnikání: Hybešova 2047/5, 67801 Blansko 
IČ: 00025054                                                                                  DIČ: 
bankovní spojení: XXXXXXXX/XXXX 
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci: 
jednající / zastoupený (jméno, funkce): JUDr. Marií Prokopovou, předsedkyní OS 
kontaktní osoby (jméno, funkce): XXXXXXXXX 
e-mail kontaktních osob: XXXXXXXXXXXX 
tel./fax kontaktních osob: XXXXXXXXXXXXXXX 
adresa doručení: Hybešova 2047/5, 67801 Blansko 
(dále jen „Klient“)                                                                                                                

                        (dále jen „Klient“) 
Tento dodatek se týká následujících druhů Poukázek: 
 

Druh Poukázky Počet dní  

Gastro Pass 14 dní 

Benefitové poukázky 
(Flexi, Fokus, Relax, 
Holiday, Vital, Smart) 

 
14 dní  

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE Sodexo a Klient uzavřeli dne 30. 5. 2013 Smlouvu o nákupu a užití produktů Sodexo (dále jen 
„Smlouva“), jejíž přílohou a nedílnou součástí jsou Obchodní podmínky nákupu a užití Poukázek Sodexo (dále jen „OP“), a 
přejí si upravit OP níže uvedeným způsobem, dohodli se na následující změně uzavřené Smlouvy a OP: 
 

I. Předmět dodatku – platba po dodání Poukázek 

1) U výše uvedených druhů Poukázek, se OP v článku IV. NÁKUP POUKÁZEK doplňují odstavcem s následujícím zněním:  

„Cenu objednaných Poukázek hradí Klient na základě faktury vystavené Sodexo. Splatnost ceny objednaných Poukázek 

je ….. dní po obdržení objednaných Poukázek.“ 

2) Smluvní strany se dohodly, že pro případ, kdy se Klient ocitne opakovaně v prodlení s řádnou či včasnou úhradou 

vyfakturované ceny objednaných Poukázek v souladu s čl. I. odst. 1 Dodatku, čl. I. odst. 1 Dodatku se nadále neaplikuje 

a nahrazuje se následujícím ustanovením, a to ve vztahu k jakýmkoliv dalším objednávkám Poukázek ze strany Klienta 

uvedených výše: 

„Cenu objednaných poukázek hradí Klient předem bankovním převodem na základě zálohové faktury, hotově na 

Kontaktním místě nebo na dobírku“.  

3) Změna způsobu platby dle čl. I. odst. 2 Dodatku nabývá vůči Klientovi účinnosti dnem doručení oznámení o změně 

způsobu platby ze strany Sodexo. 

II. Závěrečná ujednání 

1) S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají veškerá ostatní ustanovení Smluvní dokumentace plně 

platná a účinná.  

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy. 
 
V Blansku dne 19.11.2014                                                                                               V Blansku dne 19.11.2014 
 
 
_____________________________________________               ___________________________________________
   
       Sodexo Pass Česká republika         Klient 


